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سرمقاله

پزشکیان وابربحران نفوذ!
ادامه از صفحه یک

معتقدم پیروزی پزشکیان، بزرگترین شکست 
دولت جنایتکار رژیم صهیونیستی بود .

هرچه بافته بودند با مشارکت بالای ۵۰ درصد و 
انتخاب یک شخصیت واقع گرا و اصلاح طلب پنبه 
شد. اما با اتکا به ضعف تاریخی مان )نفوذپذیری 
قلب  به  ها(  ورخنه  باگ ها  و  امنیتی  سیستم 
امید مردم در روز شروع به کار رئیس جمهور 

امیدآفرین، شلیک به قلب امید مردم بود.
میزان آسیب های کشور ناشی از نفوذ، قابلیت 
احصا و محاسبه را ندارد. کاستی ها در این حوزه 

تحقیرآمیز و غیرقابل چشم پوشی است .
چالش های  همه  بر  مقدم  شد  معلوم  حال 
نفوذ  ابرچالش  چهاردهم،  دولت  روی  پیش 

امنیتی است.
اطلاعات  وزیر  انتخاب  مقابله  برای  اول  گام 

مقتدر و کاربلد است .
لکه  نیازمند  کشور  اطلاعاتی  امنیتی،  نظام 
جذب  معیار  با  بازآفرینی  و  توجه  و  برداری 

نیروهایی نخبه و وطن پرست است .
یکپارچگی و همپوشانی ماموریت ها برای هم 
افزایی حداکثر ی و توجه به اولویت ها و تقدم 

اصل بر فرع ضرورت انکارناپذیر است.
شکل گیری کابینه امیدآفرین، مهمترین ناکامی 

رژیم آدمکش صهیونیستی است.

خبر

اخبار

دیوان محاسبات گزارش های شفافی 
از وضعیت اقتصادی کشور به دولت 

ارایه می دهد

گفت:  کشور  محاسبات  دیوان  کل  رئیس 
به کار مجلس  آغاز  با  نهاد عالی نظارتی  این 
دوازدهم و دولت چهاردهم فصل جدیدی در 

تعامل با دولت خواهد داشت.
اداره کل روابط  از  به نقل  ایسنا  به گزارش 
محاسبات  دیوان  الملل  اموربین  و  عمومی 
کشور سید احمدرضا دستغیب درباره برنامه 
اظهار  محاسبات  دیوان  روی  پیش  های 
داشت: مجلس شورای اسلامی برای دستیابی 
به اهدافی که  آقای رییس جمهور در مراسم 
تحلیف مطرح کردند کمک می کند و دیوان 
بازوی  ترین  مهم  عنوان  به  نیز  محاسبات  

نظارتی در این راه قدم بر می دارد.
جدیدی  فصل  اینکه  بیان  با  دستغیب 
داشت،  خواهیم  را  دولت  با  تعاملات  در 
خاطرنشان کرد: هم در حوزه نظارتی و هم در 
حوزه تنظیم گری اقتصادی که یک کار جدید 
در گزارش گری و گزارش دهی است ورود می 
کنیم و به صورت منظم نمای روشن و شفافی 
از وضعیت اقتصادی کشور را لحظه به لحظه 

به دولت ارایه می دهیم.

رهبر انقلاب اسلامی بر پیکر شهید 
اسماعیل هنیه نماز خواندند

مراسم وداع با شهید هنیه 

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی 
صبح روز ۵ شنبه بر پیکر شهید اسماعیل هنیه 
نماز  اقامه  فلسطین  مقاومت  برجسته  مجاهد 

کردند.
به گزارش ایسنا، اقامه نماز بر پیکر شهید هنیه 
صبح امروز؛ پنجشنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۳ در دانشگاه 
تهران به امامت رهبر انقلاب اسلامی و با حضور 
شخصیت های کشوری و لشکری و یاران این شهید 

انجام  شد.
ایشان پس از اقامه نماز با نمایندگان حماس 
آغوش  در  را  هنیه  شهید  فرزندان  و  وگو  گفت 

کشیدند.
پس از آن مراسمم تشییع پیکر مجاهد شهید 
اسلامی  مقاومت  جنبش  رهبر  هنیه  اسماعیل 
حماس از دانشگاه تهران به سمت میدان آزادی 

برگزار خواهد شد.
صبح چهارشنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۳ اسماعیل هنیه 
از محافظان  یکی  و  رئیس دفتر سیاسی حماس 
وی در اثر اصابت قرار گرفتن محل اقامت آنان در 

تهران به شهادت رسیدند.
حضرت آیت الله خامنه ای روز گذشته در پیامی 
به همین مناسبت ضمن تسلیت شهادت این رهبر 
شجاع و مجاهد برجسته به امت اسلامی و جبهه 
تاکید کردند:  فلسطین  و ملت سرافراز  مقاومت 
رژیم صهیونی جنایتکار و تروریست با این اقدام 
زمینه ی مجازات سختی را برای خود فراهم ساخت 
و خونخواهی او را که در حریم جمهوری اسلامی 

ایران به شهادت رسید، وظیفه خود می دانیم.

چرا ظریف در دولت چهاردهم 
مسئولیت گرفت؟

محمدجواد ظریف معاون راهبردی رئیس جمهور 
در پاسخ به انتقاد یک کاربر در شبکه اجتماعی 
دولت  در  مسئولیت  پذیرفتن  به  نسبت  ایکس 
دولت  این  در  نداشتم  قرار  که  نوشت  چهاردهم 
و  دلخوری  نگرانی،  ولی  کنم  قبول  را  مسئولیتی 
اصرار هم میهنان بزرگوار باعث شد که ناگزیر شوم 

آن نگاه را قدری تغییر دهم.
به گزارش ایسنا، متن پیام محمدجواد ظریف در 

شبکه اجتماعی ایکس به شرح زیر است:
شما  مشفقانه  تذکر  از  شما.  بر  »سلام 

سپاسگزارم.
قرار نداشتم در این دولت مسئولیتی را قبول کنم.  
ولی نگرانی، دلخوری و اصرار هم میهنان بزرگوار، 
گذشته  روز  چند  در  مجازی،  فضای  در  ویژه  به 
باعث شد که ناگزیر شوم آن نگاه را قدری تغییر 
دهم؛ ولی در حد رسمیت یافتن یک مسئولیت 
رئیس  در خدمت  بودم  گفته   بارها  که  مشورتی 

جمهور عزیز خواهم بود.
معاونت  پذیرفتن  دوستان  بیشتر  پیشنهاد 
از  سمت  آن  اما   بود  جمهور  رئیس  سیاسی 
یک سو مسئولیتی اجرایی بود و از سوی دیگر 
تضعیف  شائبه  و  وظایف  در  تداخل  باعث 
به  را  آن  که  می شد  سیاسی  وزارت خانه های 

مصلحت ندانستم.
بر این اساس، پیشنویس حکم معاونت راهبردی 
رئیس جمهور  با چند هدف تهیه شد و با امضای 
تفقدآمیز ریاست محترم جمهوری رسمیت یافت:

۱- هیچ دیوانسالاری و سازوکار جدیدی درست 
نشود و باری بر بودجه دولت و سفره مردم نباشد.

۲- هیچ تداخلی در کار دستگاه ها ایجاد نشود.
۳-هیچ دستگاهی تضعیف نشود.

و  اندیشکده ها  مردم،  با  دولت  وصل  ۴-حلقه 
نهادهای مدنی نظارتی همچون  کمند باشد.

۵-با توجه به اصرار دکتر پزشکیان و تاکیدات 
بنده در دوران انتخابات و نیز در سه هفته ریاست 
نو و  از فکر  بر استفاده  بر شورای راهبری مبنی 
توانمندی های جدید )که امیدوارم و می کوشم با 
درایت و شجاعت دکتر پزشکیان عزیز حاصلش 
در ترکیب هیئت دولت کام مردم را شیرین  کند(  
از یک سو و ضرورت بهره گیری از تجربه انباشته 
مدیران با تجربه چهل سال گذشته از سوی دیگر، 
مسئولیت جدید بتواند جایگاهی رسمی برای این 

مهم ایجاد کند.
ضمن تشکر از تذکر سازنده جنابعالی،

امیدوارم در این مسیر بنده را از راهنمایی خود 
محروم نفرمایید.«

در این زمینه عصر ایران با اشاره به چند ماجرای نفوذ 
در سوریه و ایران به این مطلب پرداخته که در ادامه 
می خوانید: سکانس اول: "کمال امین ثابت"، مشاور 
وزیر دفاع سوریه در مجلس ملی این کشور در حال 
نطق است؛ او در حالی که دستانش را تکان می دهد 
و رگ های گردنش از شدت فریادهایش متورم شده، 
علیه اسرائیل سخن می گوید و از لزوم اتحاد ارتش های 
عربی برای آزادی قدس شریف و در پایان با صدای بلند 

می گوید: مرگ بر اسرائیل.
نمایندگان نیز شعار او را تکرار می کنند و به سمتش 
می آیند، دورش حلقه می زنند و از او به خاطر مواضع 

شجاعانه و انقلابی اش علیه اسرائیل تقدیر می کنند.
امین ثابت، گزینه وزارت دفاع سوریه است و سوری 
ها، امید بسیاری به این چهره ضد اسرائیلی دارند تا 
بلکه با تدبیر و فرماندهی او، کار اسرائیل فیصله یابد. او 
همچنین یکی از ۳ گزینه اصلی برای جانشینی نخست 

وزیر است.
سکانس دوم: در یکی از میدان های شهر دمشق، 
چوبه داری برپاست، چند مامور او را از میان جمعیتی 
که علیه اش شعار می دهند، به سمت دار می برند. 
دقایقی بعد، طناب دار بر گردن اوست و دارد دست 

و پا می زند.
جسد تا ساعت ها بالای دار می ماند تا همه مردم 
بیایند و در حالی که انگشت به دهان هستند، جاسوس 
امین  "کمال  او  کنند؛  تماشا  را  اسرائیلی  اعدام شده 

ثابت" است!
سکانس سوم )چند سال قبل(: مقام مافوق کمال 
امین ثابت در سازمان موساد، در حالی که آخرین پک 
را به سیگارش می زند می گوید: هر چه می توانی به 
اسرائیل فحش بده، هر چه می توانی شعار بده و همه 
توجهات را به خودت جلب کن. خودت را وفادار به 
سیستم سیاسی و امنیتی سوریه نشان بده و ارتقا پیدا 
کن. نیروهای مخالف ما را به هر انگ و اتهامی که می 
توانی تضعیف کن و باز هم بالاتر برو... اسرائیل به تو 

نیاز دارد "الی”!
نام واقعی کمال امین ثابت، "الی کوهن" بود، مردی 
که سال ها در عالی ترین سطوح رهبری سوریه حضور 
داشت و اطلاعاتی که به اسرائیل داد، از عوامل شکست 
های متعدد اعراب در برابر اسرائیل و برتری تل آویو 
کمتر  شد،  اعلام  او  دستگیری  خبر  که  روزی  بود. 
کسی می توانست باور کند یکی از اصلی ترین چهره 
های ضدصهیونیسم که نامش با دشمنی با اسرائیل 
گره خورده بود، نفوذی خود اسرائیل باشد و همه آن 
شعارهای تند و نطق های آتشین، نمایش هایی از پیش 

تعریف شده باشند؛ اما این گونه بود.
هنیه،  اسماعیل  بعد(:  سال   ۵9( چهارم  سکانس 
رئیس دفتر سیاسی حماس که برای شرکت در مراسم 
تحلیف رئیس جمهور ایران به تهران رفته است، بعد از 
یک روز شلوغ، به اتاقی که در یک مجموعه حفاظت 
شده در شمال تهران قرار دارد، راهنمایی می شود. او 
از پنجره نگاهی به کوهستان های شمالی تهران می 
اندازد و نفسی عمیق می کشد و بعد از خواندن نماز و 
چند صفحه گزارش، چراغ ها را خاموش می کند و پلک 

هایش را روی هم می گذارد.
عقربه های ساعت ۱:۴۵ دقیقه بامداد را نشان می 
دهند که صدای انفجاری مهیب، سکوت کوهستان را 
در هم می شکند و هنیه و محافظش در دم، جان می 
سپارند. موشکی از همان کوهستان شلیک و از پنجره 

وارد اتاق شده بود!
۱ - ابلهانه است تصور کنیم اسرائیلی که 6 دهه قبل، 
برای نفوذ دادن عناصرش به سیستم حکومتی و امنیتی 

سوریه برنامه ای چنان موفق داشت، امروز و بعد از 
کسب تجربیات متعدد، برای نفوذ در حکومت مهم 
ترین دشمن اش، یعنی جمهوری اسلامی ایران، کاری 

نکرده باشد.
ابلهانه تر آن است که بپنداریم عملیات ترور هنیه در 
تهران، بدون کمک تمام عیار شبکه ای از عوامل نفوذی 
میسر می شد، نفوذی هایی که حتی از محل محرمانه 
استقرار او و طبقه و اتاقش هم خبر داشته اند و نیز 
توانسته اند تجهیزات ترور را به نزدیکی محل برسانند، 

شلیک کنند و در امن و امان بگریزند!
کسانی که می کوشند خط نفود را کمرنگ جلوه دهند 
و همه چیز را به برتری تکنولوژیک و نظایر این ها ربط 

دهند، خود متهمان جدی جریان نفوذ هستند.
هر  از  قبل  اما  بگیریم  انتقام  اسرائیل  از  باید   -  ۲
انتقامی در داخل سرزمین های اشغالی - که لازم است 
این  انتقام جنایت تهران را در تهران گرفت و  باید   -
انتقام چیزی نیست جز عملیات وعده صادق ۲ برای 
شناسایی، دستگیری و مجازات نفوذی های اسرائیل در 
همه سطوح و بی هیچ تعارف و ترحمی. فراموش نکنیم 
که الی کوهن جزو چند نفر اول حکومت وقت سوریه 
ترور همزمان  عامل  ایران خودمان،  در همین  و  بود 
رئیس جمهور رجایی و نخست وزیر باهنر، کسی نبود 

جز جانشین شورای امنیت کشور، مسعود کشمیری!
پس اکنون نیز نباید از حضور نفوذی های مشابهی 
در ارکان مختلف قدرت و نهادهای تصمیم گیر و اجرایی 
غافل بود و بهت زده شد. اتفاقاً باید سراغ تندروهایی 
رفت که مانند الی کوهن، مواضع تندشان را به رخ می 
کشند و مانند کشمیری -که همیشه دو خودکار داشت 
، یکی برای کارهای اداری و یکی برای کارهای شخصی- 

بسیار متظاهرند.

این نفوذی ها همان ها هستند که در عرصه روابط 
خارجی، برای انزوای ایران می کوشند و حامیان رابطه با 

جهان را غربگرا و واداده و منفعل می خوانند،
اینان همان هایی هستند که اولویت های کشور را 
جابجا می کنند تا مسائلی مانند نوع پوشش زنان در 
حد امنیت ملی بالا برود ولی موضوعاتی مانند بحران 
آب، مهاجرت نخبگان، ناترازی انرژی و ... در حد مقاله 

و سمینار متوقف بمانند،
نفوذی ها کسانی هستند که می کوشند چهره های 
وطن دوست و کارشناسان واقعی و دلسوز را به هزار 
تا آنها را از  انگ بنوازند و آزار دهند و تخریب کنند 
حیز انتفاع ساقط کنند و افراد نادان و بی تجربه را بر 
مصادر امور بگمارند تا به طور خودکار به کار تخریب 
ملک و ملت بپردازند، نفوذی ها کسانی هستند که 
در قراردادهای اقتصادی ایران با کشورهای دیگر ایجاد 
اخلال می کنند تا ایران را به جزیره ای فقیر و دور افتاده 

از جهان تبدیل کنند،
آنان کسانی هستند که اطلاعات دانشمندان هسته 
از  تا یکی پس  ایران را به اسرائیلی ها می دهند  ای 

دیگری ترور شوند،
نفوذی ها کسانی هستند که با سخنان و مواضع و 
کارهای عجیب و غریب و غیر عقلانی مکررشان، مردم 
را نسبت به تدبیر و عقلانیت نظام حکومتی ناامید می 

کنند،
اعضای خط نفوذ آنانی هستند که ایجاد تشتت و 
چندگانگی و دوقطبی سازی کاذب در جامعه را وظیفه 

سازمانی خود می دانند،
و سرانجام، نفوذی ها کسانی هستند که اطلاعات 
لازم برای ترور هنیه در تهران را به تل آویو رساندند 
و در ۲۴ ساعت حضور او در ایران، ماموریت شان را 

انجام دادند و اینک می کوشند خطر نفوذ را کم رنگ 
جلوه دهند.

بی تردید، بخش مهمی از تحریم ها، مشکلات متعدد 
در روابط خارجی ایران، مصائب اقتصادی، نابسامانی 
های سیاسی و گسل های اجتماعی، محصول عملکرد 
نفوذی ها و خوش باوری و اعتماد نیروهای درون نظام 
به آنهاست. در واقع، مردم ایران، بسیار قبل از هنیه، 

قربانی آنها شده اند.
از این روست که تاکید داریم انتقام از اسرائیل، بیش 
و پیش از آن که در تل آویو و حیفا و ایلات و دیمونا و 
... باشد، باید در تهران باشد. گیریم که همین فردا در 
عملیات انتقام بزرگ، موشک های ایرانی، ۱۰۰ نظامی 
صهیونیست را هلاک کنند ولی نفوذی های اسرائیل در 
ایران، همچنان فعال باشند و از درون به خنثی سازی 
آن پیروزی بپردازند و ضربه ای بزرگ تر بزنند؛ آیا در 

چنان وجهی، پیروزی با ما خواهد بود؟!
یک عامل نفوذی در تهران، می تواند کاری کند که 
یک لشکر صهیونیست در غزه نمی توانند کما این که در 
تمام این سال ها نتوانسته بودند هنیه را نه در فلطسین 
و نه در هیچ جای دیگر دنیا هدف قرار دهند ولی به مدد 

نفوذی ها در ایران، توانستند.
دستان  کردن  قطع  اسرائیل،  از  انتقام  ترین  بزرگ 
متعدد این اختاپوس تروریست در داخل ایران است. 
آنگاه، صهیونیست ها در ایران کور خواهند شد و اعتماد 
بنفس شان را نیز خواهند باخت و این، لازمه پیروزی 

ماست.
جای عملیات وعده صادق ۲ در تهران است تا نفوذی 
های خوش خط و خال و ظاهر  الصلاح اسرائیل در 
ایران به سرنوشتی مشابه سلف شان "الی کوهن" دچار 

شوند.

سران و مقامات کشورهای برزیل، اریتره، تانزانیا، سودان، 
اقلیم کردستان عراق، چین، بولیوی، بلاروس، نیجر و .... با 

رئیس جمهوری اسلامی ایران دیدار و گفت وگو کردند.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان رئیس جمهوری، در ادامه 
دیدار سران و مقامات کشورهای خارجی  که به منظور شرکت 
در آیین تحلیف دوره چهاردهم ریاست جمهوری اسلامی ایران 

به تهران سفر کرده اند، از عصر روز گذشته تا امروز پنج شنبه 
۱۱ مرداد ۱۴۰۳ معاون رئیس جمهور برزیل، وزیر امور خارجه 
اریتره،  وزیر خارجه تانزانیا،  وزیر امور خارجه سودان، رئیس 
اقلیم کردستان عراق، فرستاده ویژه رئیس جمهور چین، وزیر 
امور خارجه بولیوی،  رئیس مجلس بلاروس،  وزیر خارجه نیجر 

با مسعود پزشکیان  دیدار و گفت وگو کردند.
حمایت مدعیان حقوق بشر از جنایت های رژیم صهیونیستی 

تأسف آور است
»ژورالدو  با  دیدار  در  خود  سخنان  از  بخش  در  پزشکیان 
الکمین« معاون رئیس جمهور برزیل،  اقدام جنایتکارانه ترور 
شهید اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس را نشان دهنده 
پایبندی آنها به  خوی وحشی گری رژیم صهیونیستی و عدم 
قوانین و معاهدات بین المللی عنوان کرد و افزود: رژیم جنایتکار 
صهیونیستی در غزه زنان و کودکان را به خاک و خون می کشد و 
مدارس و بیمارستان ها راه بمباران می کند اما تأسف آور آن است 

که مدعیان حقوق بشر از این رژیم حمایت می کنند
اقدام  محکومیت  ضمن  هم  برزیل  جمهور  رئیس  معاون 
جنایتکارانه ترور اسماعیل هنیه و نیز کشتار زنان و کودکان 
فلسطینی در نوار غزه بر همبستگی دولت و ملت برزیل با مردم 

فلسطین تاکید کرد. 

ژورالدو الکمین همچنین با تاکید بر آمادگی کشورش برای 
از بخش تجاری  ایران و برزیل  تعمیم همکاری های دوجانبه 
و کشاورزی به بخشهای مختلف بهداشت و درمان، دارویی، 
انرژی ، پتروشیمی و معادن، دعوت نامه رسمی لولا داسیلوا 
رییس جمهور برزیل برای حضور دکتر پزشکیان در اجلاس سال 

آینده بریکس در این کشور را به رییس جمهور تقدیم کرد.
ایران برای انتقال تجارب و اشتراک ظرفیتهای خود با اریتره 

آمادگی دارد
رئیس جمهور در دیدار با »عثمان صالح محمد« وزیر امور 
خارجه اریتره، همسویی و اشتراک مواضع ایران و اریتره به ویژه 
در حمایت و پشتیبانی از مردم مظلوم فلسطین را ارزشمند 
توصیف و با تاکید بر ضرورت افزایش تلاش ها برای تقویت و 
ارتقای روابط فی مابین تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران برای 
انتقال تجارب و اشتراک ظرفیت های خود با کشور اریتره آمادگی 

دارد.
پزشکیان همچنین ترور اسماعیل هنیه  را اقدامی جنایتکارانه و 
رذیلانه عنوان و تأکید کرد: بدون تردید این جنایت بدون پاسخ 

نخواهد ماند.
در ادامه این دیدار وزیر امور خارجه اریتره نیز در این دیدار 
انتخاب پزشکیان به عنوان رئیس جمهور ملت ایران را تبریک 

گفت و  گسترش تعاملات و روابط جمهوری اسلامی ایران و 
اریتره را خواستار شد.

عثمان صالح محمد همچنین ضمن محکومیت ترور اسماعیل 
هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس، این اقدام جنایتکارانه 

را به دو ملت ایران و فلسطین تسلیت گفت.
رواج فرهنگ ایرانی در برخی مناطق تانزانیا زمینه مناسبی برای 

تعمیق روابط دوجانبه است
مسعود پزشکیان در دیدار با »محمد ثابت کمبو« وزیر امور 
خارجه تانزانیا، با بیان اینکه »دولت چهاردهم تلاش خواهد 
کرد موانع گسترش تعاملات میان دوکشور را برطرف کند«، 
همکاری های  مشترک  کمیسیون  جلسه  تشکیل  ضرورت  بر 
اسناد  تدوین  مقدمات  تمهید  برای  تانزانیا  و  ایران  اقتصادی 
همکاری های دو کشور تاکید کرد و افزود: رواج گسترده فرهنگ 
ایرانی در تانزانیا بویژه منطقه زنگبار، زمینه مناسبی برای تعمیق 

روابط و تحکیم همکاری های فیمابین است. 
وزیر امور خارجه تانزانیا هم با اعلام درخواست کشورش برای 
گسترش روابط با ایران بویژه در حوزه های اقتصادی و فرهنگی، 
از دکتر پزشکیان دعوت کرد از این کشور به عنوان خانه دوم خود 
و همه ایرانی ها دیدار کند تا در مسیر گسترش روابط فیمابین در 

عرصه های مختلف گام های جدی تری برداشته شود.

وعده صادق 2 در تهران گرفته می شود؟

نگرانیازنفوذیها
گروه سیاسی- ترور اسماعیل هنیه در قلب تهران باز هم کلیدواژه نفوذ را بر سر زبان ها انداخت. موضوعی که باید حالا با دقت بیشتری مورد رصد قرار گیرد.

گزارشیازادامهدیدارهاوفعالیتهایرئیسجمهور

بزرگ ترین 
انتقام از 

اسرائیل، قطع 
کردن دستان 

متعدد این 
اختاپوس 

تروریست در 
داخل ایران 
است. آنگاه، 

صهیونیست ها 
در ایران کور 

خواهند شد و 
اعتماد بنفس 

شان را نیز 
خواهند باخت 

و این، لازمه 
پیروزی ماست

امام جمعه موقت تهران گفت: رئیس جمهور در مراسم تنفیذ و تحلیف، التزام 
به قانون اساسی، برنامه هفتم و سیاست های کلی نظام را اعلام و از جبهه 
مقاومت حمایت قاطع و جدی خود را اعلام کرد و امیدواریم پای عهد خود 

بمانند.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری در خطبه های نماز 
جمعه این هفته تهران با تسلیت سالروز شهادت امام سجاد)ع(، اظهار کرد: 
صحیفه سجادیه، زبور آل محمد و میراث بسیار بزرگ و سازنده ای است که از 
حضرت سجاد برای عالم اسلام تا قیامت باقی مانده و دریای بیکران از اسرار الهی 

است و نقشه راه روشن برای تمدن سازی است.
وی با اشاره به دعای ۳۸ صحیفه سجادیه، گفت: در این دعا، امام مسیری را 
آموزش می دهند برای اینکه از پیشگاه خداوند تمنای توبه کنیم به خاطر حقوقی 
که از دیگران بر عهده ما بوده و ما از پس آن برنیامده ایم. ما باید حقوق دیگران 
را بشناسیم و خود را مقید کنیم که این حقوق و مسئولیت ها را برآورده کرده و 

هرجا تقصیر و قصور داریم از خدا طلب بخشش کنیم.
امام جمعه موقت تهران افزود: امام سجاد)ع( می فرماید که اگر در حضور من 
به کسی ظلم شد و من به او یاری نکردم، آنجا که کسی به من احسان کرد و 
من سپاسگزاری نکردم، آنجا که کسی در حق من بدی انجام داد و عذرخواهی 
کرد و من عذر او را قبول نکردم، آنجا که نیازمند به من مراجعه کرد و من او را 
بر خود ترجیح ندادم، آنجا که حق معلمی، شاگردی، همسایگی، امام جماعت 
و موذن را به شایستگی ادا نکردم، آنجا که عیب مومنی را نپوشاندم و با آبروی 

او بازی کردم، آنجا که در معرض وسوسه قرار گرفته و به گناه آلوده شدم، 
عذرخواهی می کنم.

این  معصوم،  امام  فرمایش  براساس  کرد:  نشان  خاطر  اکبری  علی  حاج 
عذرخواهی وقتی موثر است که واقعا پشیمان شده و درصدد جبران برآییم و 
دیگر این اشتباهات را تکرار نکنیم. در این صورت خداوند توبه ما را می پذیرد. ما 
باید با این دعا انس بگیریم و در منزل و ادارات آن را بخوانیم. مدیران ما باید در 
جلسات خود این دعا را بخوانند. همه باید مواظب باشیم که گرفتار حق الناس 

نشویم. در این دعا فهرستی از حق الناس آورده شده است.
امام جمعه موقت تهران در خطبه دوم نماز جمعه این هفته تهران با توصیه 
به همه و خود به تقوای الهی، گفت: به روح شهید مقاومت فلسطین شهید 

اسماعیل هنیه، فواد شکر و شهید سلیمانی عرض احترام و ارادت می کنیم.
وی با اشاره به برگزاری مراسم تنفیذ و تحلیف رئیس جمهور، ادامه داد: بعد 
از شهادت رئیس جمهور امور کشور در شرایط معمولی اداره شد و همه امور در 
وقت مقرر انجام شد که این حکایت  از استقرار و استحکام امور است. در هر 
جای دنیا اگر این اتفاق رخ داده بود، دچار مشکل شده بود. عبور با سلامت از 
بحران و حفظ آرامش کشور از برکات نظام اسلامی، ولایت فقیه و مردم سالاری 
دینی و و جمع امامی حکیم و ملتی با شجاع و صبور است که نتیجه آن یک 

نظام با صلابت است.
دولت  اعضای  نقش  کردیم،  طی  که  مسیری  در  افزود:  اکبری  علی  حاج 
سیزدهم قابل توجه است که با همت و غیرت کشور را اداره کردند تا به مسئولان 

بعدی تحویل دهند که از آنها صمیمانه تشکر می کنیم. نقش برجسته ای دکتر 
مخبر داشت که این خدمت در خاطره ملت ما می ماند و در محاسبه الهی هم 
قرار می گیرد. وی از نماز جمعه ای های ما است و بی تکلف در صفوف نماز 
جمعه حضور می یابد. او پاسخگوی مردم در نماز جمعه بود که این سیره یک 

مدیر در تراز است. مدیران باید نماز جمعه ای باشند.
وی افزود: دولت جدید در برابر خود یک الگوی پسندیده و روشن یعنی دولت 
سیزدهم و شهید رئیسی دارند. رهبر انقلاب برخی ویژگی های دولت سیزدهم 
از جمله  کارآمدی، امیدواری، خوش بین بودن، احترام برای مردم، اولویت برای 
حل مشکلات مردم، اعتقادی واقعی به توانایی های داخلی، صراحت در اعلام 
مواضع انقلابی و دینی، اهل ذکر و دعا بودن اشاره کردند. ان شاءالله دولت 

بعدی از این ویژگی ها استفاده کند.
خطیب جمعه تهران همچنین گفت: مراسم تنفیذ و دریافت حکم رییس 
جمهوری  از دست رهبر انقلاب را به آقای پزشکیان  تبریک عرض می کنیم. 
نگاه رهبر به رئیس جمهور مغتنم است که وی را فرزانه، صادق، مردمی و 
دانشمند دانستند. رئیس جمهور همچنین  سوگند سنگین و پرمحتوایی در 
مجلس داشتند. مواضعی صریح، متقن، پخته و انقلابی در جلسات تنفیذ 
و تحلیف از رئیس جمهور شنیدیم. التزام به قانون اساسی، برنامه هفتم، 
سیاست های کلی نظام را اعلام کردند و از جبهه مقاومت حمایت قاطع 
و جدی را اعلام کردند و امیدواریم پای عهد خود بمانند و ما در تحقق این 

آرمان ها به وی کمک می کنیم.

حاج علی اکبری: 
امیدواریمرئیسجمهورپایعهدخودبماند
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